**2003. Zagrabiae, 29. III. 1559. (D – XXXIV – 76)**

Capitulum Zagrabiene litteris Petri Erdewdy de Monyorokerek bani, Zagrabiae 31. VIII. 1559. datis, iussum, in causa Elisabeth, uxoris Ioannis Alapi de Nagh Kemlek, quae Lucam Zezel et uxorem eius Catherinae Imreffy de ablatione litteralium documentorum, quibus actrix iura sua bonorum dimidiae partis castri Kozthel et Krapyna defendi posset, accusavit, reos 12. VIII. 1559. ammonuit et in ius banale evocavit. Cum autem rei in iudicium non venerint, banus sententiam fert, ut rei 25 marcis multentur, et capitulo praecipit, ut sententiam exequatur. Orig. [Juričan]

**2004. In Gyula, 12. IV. 1559. (D – CXCVII – 207)**

Petrus Feygel, Casparus More, Martinus Zeleusy, ad oppidum Gyula destinati commissarii, rogatu Christophori Castellanffy iussu regis propter subditorum incrementum omnes colones, qui in possessionibus Dombeghaz et Kuspa (comitatus Chanadiensis) vocatis eiusdem Castellanfy novas domos aedificaverunt, aedificant aut aedificaturi sunt, ab omnibus dicatis solutionibus ad tres integros annos liberant. Orig. [Gorski]

**2005. Zagrabiae, 26. IV. 1559. (D – XXXIV – 47)**

Ioannes Pewkry de Pethrowyna pro multis beneficiis a Georgio Polychanyn acceptis et litteratoris documentis ad castrum Ozthercz (comitatus Warasdiniensis) ex alienis manibus recuperandum datis, ei remunerari volens praesente Ioanne Geszthy de Zenthlewryncz, coram capitulo Zagrabensi se obstringit, ut, si bona Ozthercz obtigerit, 15 sessiones iobagionales

populosas Georgio dare debeat, si autem Georgio “in vinculo stare nollet”, tunc proprias 15 sessiones ei, Ioanni autem Geszthy 30 dare debeat. Orig. [Juričan]

**2006. Agiae, 7. V. 1559. (D – XXXIV – 48)**

Capitulum Agriense litteris Ferdinandi regis Viennae 20. II. 1558. datis iussum, testatur se alteras regis litteras Gaspari Maghochy, capitaneo arcis Gyulensis (comitatus Zarand) pro Christophoro Castellanffy 1. IX. 1559. exhibuisse, sed capitaneum respondisse se tantum bene meritos viros et non Christophorum ad statutionem bonorum Dombegyhaz (comitatus Chaniadiensis), quae olim Petri Iaxyph fuisse admisisse. Orig. [Juričan]

**2007. Sine loco, 16. V. 1559. (D – XXXIV – 49)**

Emericus Forgach de Ghymes coram capitulo Agriensi portionem suam in possessione Dombegyhaz (comitatus Chanadiensis) a rege ob defectum seminis quondam Ioannis Iakzyth donatam Christophoro Castellanffy de Zenthlelek 300 florenis Hungaricalibus vendit. Orig. [Šavor]

**2008. Viennae, 27. VI. 1559. (D – XXXIV – 50)**

Maximilianus rex Christophoro Castellanffy de Zenthkeleth imperat, tu negotia, si a aliqua coram se tractanda habet, scriptis transmittat. Orig. [Šavor]

**2009. Zagrabiae, 5. VII. 1559. (D – CXCVII – 209)**

Capitulum Zagrabbiense litteris comitis Petri Erdewdy de Monyorokerek bani Zagrabiae 26. V. 1559. datis iussum testatur se Matthiam, Petrum et Simonem Keglewych de Bwsyn, filios olim Petri, quos Mattheus litteratus Zalathnoky de Kohlych florenorum Hungaricalium 98 penes conventionem inter ipsum ac dictum Petrum eiusque filium olim Georgium 1. V. 1551. initam salarii titulo persolvendorum, verum non persolutorum itemque expensarum pro peragendis eorundem apud regem et consiliarios regios Viennae 1552. quibusdam negotiis refundendarum, sed non refusarum coram dicto bano reos fecisset, eosdem in ius banale 30. VI. 1559. evocasse. Orig. [Šavor]

**2010. Zagrabiae, 13. VII. 1559. (D – XXXIV – 51)**

Capitulum Zagrabbiense ad rogatum Francisci Gregoroczy de Gregorowcz testatur Petrum filium quondam Ioannis Gregoroczy, fratris eius condivisionalis, ante se adductum, in tenera aetate novem annorum esse. Orig. [Mayer]

**2011. Zagrabiae, 14. VII. 1559. (D – XXXIV – 52)**

Banus Petrus Erdewdy de Monyorokerek comiti ac iudicibus nobilium comitatus Warasdiniensis praecipit, ut sententiam ab eis pro Francisco Gregwroczy de Gregorowcz contra Ioannem Dwdych de Orehowycza de fenili quondam ad rivulum Kozthelyna sito iam latam exequantur, “quia frustra fierent iudicia, ei ea quae iudicialiter deceruntur, debitae executioni non demandarentur.” Orig. [Mayer]

**2012. Zagrabiae, 16. VII. 1559. (D – XXXIV – 53)**

Petrus Erdewdy de Monyorokerek, banus, in causa inter Catherinam Imreffy, Lucae Zekel de Kewend uxorem, ut actricem atque Franciscum Gregoroczy de Gregorowcz eiusque fratres Petrum et Ioannem, necnon Simonem Myrkowcz de Myrkowcz eiusque filios Stephanum, Gasperem et Georgium ac fratrem Marcum ut reos, ad horum rogatum edit paria litterarum

capituli Zagrabiensis de portione Georgii, Petri Skophych de Myrkowcz filii, in possessione Toplica cuidam Blasio Schertha de Borychowch coram capitulo 44 florenis aureis 30. IV. 1459. pigneri dana confectarum. Orig. [Šavor]

**2013. Zagrabiae, 16. VII. 1559. (D – XXXIV – 54)**

Banus Petru Erdewdy de Monyorokerek Catharinae Imreffy de Zerdahel, uxori Lucae Zekel de Kewend, ac Mathiae Keglewych de Bwsyn et fratribus eiusdem edit par documentorum, quod continet causam Jacobi Zekel, bonis (!, r) Kozthel et Krapyna a rege Ferdinando donatorum, cuius statutioni Catharina Imreffy et fratres Keglewych contradixerunt, quae causa coram Nicolao de Zrinio, bano, mota et ad rogatum primo unius tum alterius patris iudici curiae regiae, Andreeae Bathor sumissa, iterum bano remissa est, qui banus Petrus Erdewdy, litteris 25. V. 1557. datis sententiam tulit ut Jacobus Zekel in bona Kozthel et Krapyna restatuatur. Capitulum Zagrabiense testatur se 18. III. 1558. eum in dominium bonorum introducere voluisse, sed a servitoribus partis adversae vi prohibitos, quare eam in ius evocatam esse. Banus autem testatur partes adversae termino dato in iudicium non venisse. In documento insunt paria litterarum, quibus: